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Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 12. joulukuuta 2014 klo 13.11
Vast. ott.: aino.arvo@welho.com, Reino Pyykölä <reino.pyykola@phnet.fi>

Hei äiti ja Reino,

tässä on viimeisin päivitykseni 12.12.2014 LinkedInissä. Ollaan rukouksessa kestävät ja ylistetään Herraa, sillä Hän
on hyvä ja armollinen meitä kohtaan ajassa. Valoa ja iloa.

Jukka

---
12.12.2014

Jeesus on elämä Osa 1/6 Say YES! - YEshua Saves, say JES! - JEsus Saves. Tämä on Kaikkivaltiaan Luojan käsittämätöntä huumoria
ajassa. Hän on viisaudessaan antanut kansoille kielet. Hän on omalla ihmeellisellä tavallaan valmistanut Jumalan oikeudella todistuksen
lähimmäisille, jonka saatat kuulla vain hengellisesti maailman melua kuulostellen. Hän on antanut todistuksensa myös silmillemme ajassa -
vain hengellisin silmin tarkastellen saatat nähdä Jumalan ihmismielin käsittämättömän todistuksen ajassa joka päivä.

Jeesus on elämä Osa 2/6 Luomakunta todistaa meille joka päivä Luojan suuria tekoja ajassa - se on luotu Jumalan ylivertaisella
kädenjäljellä ja annettu ihmisille viljeltäväksi ja varjeltavaksi Jumalan Sanan ilmoituksen mukaan. Sen lisäksi Herra on Sanassaan käskenyt
täyttää Maan jälkeläisillä. Me voimme käsittää kaiken kirjaimellisesti, mutta Pyhässä Hengessä hengellisesti ymmärtäväisillä ihmisillä on
mahdollisuus ymmärtää sydämessään Herran antamilla käskyillä myös niiden hengellinen ulottuvuus ajassa.

Jeesus on elämä Osa 3/6 Luoja Kaikkivaltias on antanut meille viljelypellon, jolla ymmärrämme kansojen meren ajassa. Herra on antanut
meille Jeesuksessa Kristuksessa uskon siemenen kylvettäväksi sekä varjeltavaksi uskon tuottavan Jumalan Sanan totuus - uskon siemen.
Jumalan Sanan kuuleminen synnyttää ihmisessä uskon. Siksi meille on annettu tehtävä julistaa Pyhää evankeliumia lähimmäisillemme
ajassa kukin sillä paikalla, jonka Herra on itse meille osoittanut Jeesuksessa Kristuksessa meidän Herrassamme.

Jeesus on elämä Osa 4/6 Herra on antanut meille käskyn suojella elämää, sillä ilman elämän varjelua, emme voi saada jälkeläisiä - emme
fyysisiä perillisiä, mutta emme myöskään uusia sisaria ja veljiä Jeesuksessa Kristuksessa. Jeesus Kristus on tie, totuus ja elämä. Meille on
annettu työhömme määräaika ja Isä Jumala toivoo, että kaikki hänen lapsensa - jokainen ihminen - saisivat kuulla armollisen evankeliumin
ja ottaa vastaan Jeesuksessa Kristuksessa tarjotun pelastuksen armosta uskon kautta. Olen hämmästellyt tätä Jumalan puhetta ajassa.

Jeesus on elämä Osa 5/6 Pyhä Henki antoi minulle hiljattain ymmärryksen, että kuljetan todistukseksi lähimmäisilleni tytärtäni
päiväkävelyillä Jeep-merkkisissä vaunuissa. Maailmalla on varmasti tällekin joku merkityksensä, mutta minulle Pyhä Henki ilmoitti niiden
todistavan lähimmäisilleni tämän: JEEP - JEEsus Pelastaa. Herää kukon huutoon, kun sinulla on vielä armonaikaa. Ota Jeesus Messias
vastaan Vapahtajanasi täydestä sydämestäsi, mielestäsi ja tahdostasi. Kadu syntejäsi ja usko ne anteeksi saaduiksi Vapahtajamme veren
voimasta.

Jeesus on elämä Osa 6/6 Ota vastaan Pyhän Hengen kaste uskossa ja tee parannus vaelluksessasi. Salli Jumalan Pyhän Hengen tehdä
sinussa Jumalan työ - uudestisynnyttää mielesi ajassa. Se on puhdistaa sielusi synnin saastasta ja pukea sinut pyhien puhtaaseen
hengelliseen sota-asuun Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa. Sain tämän kehoituksen tulla tämän sinulle kertomaan kesken päiväkävelyn
palaten takaisin kotiin. Vain usko Jeesukseen pelastaa. Sain Pyhältä Hengeltä sydämelleni sinulle seuraavat Sananpaikat: Matt. 5:7 , Joe.
3, 2.Kor. 1:7 ja 5.Moos. 3:9. Valoa ja iloa.
---
Jukka Paakkanen
Jeesus on elämä Osa 1/6 Say YES! - YEshua Saves, say JES! - JEsus Saves. Tämä on Kaikkivaltiaan Luojan
käsittämätöntä huumoria ajassa. Hän on viisaudessaan antanut kansoille kielet. Hän on omalla ihmeellisellä
tavallaan valmistanut Jumalan oikeudella todistuksen lähimmäisille, jonka saatat kuulla vain hengellisesti
maailman melua kuulostellen. Hän on antanut todistuksensa myös silmillemme ajassa - vain hengellisin silmin
tarkastellen saatat nähdä Jumalan ihmismielin käsittämättömän todistuksen ajassa joka päivä. less
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Jukka Paakkanen
Jeesus on elämä Osa 2/6 Luomakunta todistaa meille joka päivä Luojan suuria tekoja ajassa - se on luotu
Jumalan ylivertaisella kädenjäljellä ja annettu ihmisille viljeltäväksi ja varjeltavaksi Jumalan Sanan ilmoituksen
mukaan. Sen lisäksi Herra on Sanassaan käskenyt täyttää Maan jälkeläisillä. Me voimme käsittää kaiken
kirjaimellisesti, mutta Pyhässä Hengessä hengellisesti ymmärtäväisillä ihmisillä on mahdollisuus ymmärtää
sydämessään Herran antamilla käskyillä myös niiden hengellinen ulottuvuus ajassa. less
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Jukka Paakkanen
Jeesus on elämä Osa 3/6 Luoja Kaikkivaltias on antanut meille viljelypellon, jolla ymmärrämme kansojen meren
ajassa. Herra on antanut meille Jeesuksessa Kristuksessa uskon siemenen kylvettäväksi sekä varjeltavaksi uskon
tuottavan Jumalan Sanan totuus - uskon siemen. Jumalan Sanan kuuleminen synnyttää ihmisessä uskon. Siksi
meille on annettu tehtävä julistaa Pyhää evankeliumia lähimmäisillemme ajassa kukin sillä paikalla, jonka Herra on
itse meille osoittanut Jeesuksessa Kristuksessa meidän Herrassamme. less
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Jukka Paakkanen

Jeesus on elämä Osa 4/6 Herra on antanut meille käskyn suojella elämää, sillä ilman elämän varjelua, emme voi
saada jälkeläisiä - emme fyysisiä perillisiä, mutta emme myöskään uusia sisaria ja veljiä Jeesuksessa
Kristuksessa. Jeesus Kristus on tie, totuus ja elämä. Meille on annettu työhömme määräaika ja Isä Jumala toivoo,
että kaikki hänen lapsensa - jokainen ihminen - saisivat kuulla armollisen evankeliumin ja ottaa vastaan
Jeesuksessa Kristuksessa tarjotun pelastuksen armosta uskon kautta. Olen hämmästellyt tätä Jumalan puhetta
ajassa. less
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Jukka Paakkanen

Jeesus on elämä Osa 5/6 Pyhä Henki antoi minulle hiljattain ymmärryksen, että kuljetan todistukseksi
lähimmäisilleni tytärtäni päiväkävelyillä Jeep-merkkisissä vaunuissa. Maailmalla on varmasti tällekin joku
merkityksensä, mutta minulle Pyhä Henki ilmoitti niiden todistavan lähimmäisilleni tämän: JEEP - JEEsus
Pelastaa. Herää kukon huutoon, kun sinulla on vielä armonaikaa. Ota Jeesus Messias vastaan Vapahtajanasi
täydestä sydämestäsi, mielestäsi ja tahdostasi. Kadu syntejäsi ja usko ne anteeksi saaduiksi Vapahtajamme veren
voimasta. less

---
Jukka Paakkanen

Jeesus on elämä Osa 6/6 Ota vastaan Pyhän Hengen kaste uskossa ja tee parannus vaelluksessasi. Salli
Jumalan Pyhän Hengen tehdä sinussa Jumalan työ - uudestisynnyttää mielesi ajassa. Se on puhdistaa sielusi
synnin saastasta ja pukea sinut pyhien puhtaaseen hengelliseen sota-asuun Herrassa Jeesuksessa Kristuksessa.
Sain tämän kehoituksen tulla tämän sinulle kertomaan kesken päiväkävelyn palaten takaisin kotiin. Vain usko
Jeesukseen pelastaa. Sain Pyhältä Hengeltä sydämelleni sinulle seuraavat Sananpaikat: Matt. 5:7 , Joe. 3, 2.Kor.
1:7 ja 5.Moos. 3:9. Valoa ja iloa. less

---

---

---

---

Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com> 31. joulukuuta 2014 klo 17.31
Vast. ott.: ilkka.pihlajamaki@evl.fi

Tervehdys Ilkka,

tässä on lisää lukemista ja ajattelun aihetta ajassa . Valoa ja iloa.

Jukka

---------- Edelleenlähetetty viesti ----------
Lähettäjä: Jukka Paakkanen <jukka.paakkanen@gmail.com>
Päiväys: 12. joulukuuta 2014 13.11
Aihe: Päivitys LinkedInissä 12.12.2014
Vastaanottaja: aino.arvo@welho.com, Reino Pyykölä <reino.pyykola@phnet.fi>
[Lainattu teksti piilotettu]
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